

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **240127 Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov**

Zadavatel **Město Holešov, Masarykova č.p.628 769 01 Holešov** IČO: **00287172**

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval: [www.projektystavebcr.cz](http://www.projektystavebcr.cz)

IČO: **07821654**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			9 835 310,40
PSV			9 574 195,93
MON			798 742,48
Vedlejší náklady			605 890,00
Ostatní náklady			122 000,00
<b>Celkem</b>			<b>20 936 138,81</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>20 936 138,81</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>4 396 589,15</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH 25 332 727,96 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SOI-01	Úpravy okolí	0,00	2 258 820,67	474 352,34	2 733 173,01	11
1	práce dle PD 09/2024	0,00	2 258 820,67	474 352,34	2 733 173,01	11
SOP-01	Objekt č.p. 188	0,00	17 949 428,14	3 769 379,91	21 718 808,05	86
1	stavební práce dle PD 09/2024	0,00	17 949 428,14	3 769 379,91	21 718 808,05	86
VRN_1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	0,00	727 890,00	152 856,90	880 746,90	3
1	dle PD 09/2024	0,00	727 890,00	152 856,90	880 746,90	3
Celkem za stavbu		0,00	20 936 138,81	4 396 589,15	25 332 727,96	100

Popis stavby: 240127 - Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov  
Popis objektu: SOI-01 - Úpravy okolí  
Popis rozpočtu: 1 - práce dle PD 09/2024  
Popis objektu: SOP-01 - Objekt č.p. 188  
Popis rozpočtu: 1 - stavební práce dle PD 09/2024  
Popis objektu: VRN\_1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady  
Popis rozpočtu: 1 - dle PD 09/2024

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Celý objekt	HSV			2 258 820,67	10,8
1	Zemní práce	HSV			70 457,20	0,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			883 767,48	4,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			374 270,30	1,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			681 882,13	3,3
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			592 813,58	2,8
5	Komunikace	HSV			7 255,18	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			541 548,93	2,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 136 692,90	5,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			267 440,42	1,3
64	Výplně otvorů	HSV			1 238 959,97	5,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			63 000,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			265 535,62	1,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			74 661,94	0,4
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			12 939,95	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			363 070,50	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			586 944,08	2,8
711	Izolace proti vodě	PSV			72 441,07	0,3
712	Povlakové krytiny	PSV			60 202,23	0,3

713	Izolace tepelné	PSV			348 783,30	1,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			576 758,05	2,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 000,00	0,1
730	Ústřední vytápění	PSV			1 203 294,87	5,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			969 466,07	4,6
763	Dřevostavby	PSV			161 372,88	0,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			249 063,90	1,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			654 834,92	3,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			714 813,49	3,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 609 735,04	17,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			133 465,49	0,6
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			147 631,50	0,7
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			343 268,34	1,6
781	Obklady keramické	PSV			212 619,99	1,0
783	Nátěry	PSV			5 094,25	0,0
784	Malby	PSV			87 350,54	0,4
M21	Elektromontáže	MON			697 517,08	3,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			59 154,00	0,3
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			42 071,40	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			415 249,55	2,0
VN	Vedlejší náklady	VN			605 890,00	2,9

ON	Ostatní náklady	ON			122 000,00	0,6
Cena celkem					20 936 138,81	100,0

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOI-01	Úpravy okolí
R:	1	práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 0</b>		<b>Celý objekt</b>				<b>2 258 820,67</b>		
1	0-01	Úpravy okolí - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	2 258 820,67	2 258 820,67		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>2 258 820,67</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>70 457,20</b>					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	55,00000	88,60	4 873,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		kapový chodník : 31+24	55,00000					
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	22,82750	1 815,00	41 431,91	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		vstup na východě : $((1,3*2+1,75)*(1,37-0,62)+(2*2+1,5+0,3*2)*(1,37-0,37)+(2+0,75+0,3+2,05)*(1,37-0,12))*0,2$	3,14750					
		vstup na západě : $(2,55+1,8*2)*1*0,2$	1,23000					
		pod vnitřní schodiště : $0,4*0,4*1$	0,16000					
		pod venkovní únikové schodiště : $0,5*0,8*1,25$	0,50000					
		500mm pod terén zateplení : $(16,15+13,5)*2*0,5*0,6$	17,79000					
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,03750	321,50	1 619,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	5,03750	354,00	1 783,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	5,03750	313,00	1 576,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
6	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	5,03750	1 027,00	5 173,51	RTS 25/ I	RTS 24/ II
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,03750	21,10	106,29	RTS 25/ I	RTS 24/ II
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	17,79000	679,00	12 079,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

500mm pod terén zateplení :  $(16,15+13,5)*2*0,5*0,6$

17,79000

9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	9,06750	200,00	1 813,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		5,0375*1,8				9,06750		

<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>883 767,48</b>
---------------	-------------------------------------	-------------------

10	229942113R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 105 do 115 mm	m	48,00000	5 500,00	264 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	----------	------------	-----------	------------

Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty, veškeré úpravy po injektování.

8\*6

48,00000

11	229946113R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 105 do 115 mm	kus	8,00000	4 945,00	39 560,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
12	271571112R00	Polštáře ztuhlé pod základy šterkopísek netříděný,	m3	2,16500	1 303,00	2 821,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

rampa na východní straně :  $(1,75*5,5+0,8*1,5)*(0,1+0,3)/2$

2,16500

13	274123902R00	Montáž základ. pasů, prahů ze ŽB, do 4 t, H 18 m	kus	5,00000	2 595,00	12 975,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
14	274272120RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25	m2	21,88750	1 749,00	38 281,24	RTS 25/ I	RTS 24/ II

s výplní betonem, bez výztuže,

vstup na východě :  $(1,3*2+1,75)*(1,37-0,62)+(2*2+1,5+0,3*2)*(1,37-0,37)+(2+0,75+0,3+2,05)*(1,37-0,12)$

15,73750

vstup na západě :  $(2,55+1,8*2)*1$

6,15000

15	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	2,35450	4 190,00	9 865,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-----------	------------

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

přístavba nosník :  $0,4*0,4*3,1$

0,49600

nadbetonování nosníku :  $0,3*0,25*3,1$

0,23250

nadbetonování bednicích tvárnic na východní straně :  $0,2*(5,5+2,55)*2*0,3$

0,96600

pod vnitřní schodiště :  $0,4*0,4*1$

0,16000

pod venkovní únikové schodiště :  $0,5*0,8*1,25$

0,50000

16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	14,00000	861,00	12 054,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přístavba nosník : 0,4*3,1*2			2,48000			
		nadbetonování nosníku : 0,3*3,1*2			1,86000			
		nadbetonování bednicích tvárnic na východní straně : (5,5+2,55)*2*2*0,3			9,66000			
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	14,00000	187,50	2 625,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
18	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,19098	58 570,00	11 185,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		přístavba nosník : 0,4*0,4*3,1*0,09			0,04464			
		nadbetonování bednicích tvárnic na východní straně : 0,2*(5,5+2,55)*2*0,3*0,09			0,08694			
		pod vnitřní schodiště : 0,4*0,4*1*0,09			0,01440			
		pod venkovní únikové schodiště : 0,5*0,8*1,25*0,09			0,04500			
19	274361022R00	Výztuž zdiva z tvárnic ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr prutů 12 mm	m2	21,88750	663,00	14 511,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II
20	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	1,30000	4 190,00	5 447,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		molo : 0,5*0,5*0,8*4			0,80000			
		základ pod schodiště : 1,25*0,5*0,8			0,50000			
21	275321611R00	Beton základových patek železový třídy C 30/37	m3	1,00000	4 540,00	4 540,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		hlavice mikropilot : 0,5*0,5*0,5*8			1,00000			
22	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	17,20000	819,00	14 086,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		hlavice mikropilot : 0,5*0,5*4*8			8,00000			
		molo : 0,5*0,8*4*4			6,40000			
		základ pod schodiště : 1,25*0,8*2+0,5*0,8*2			2,80000			
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	17,20000	187,50	3 225,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

24	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, B500B, , , molo : 0,5*0,5*0,8*4*0,12 hlavice mikropilot : 0,5*0,5*0,5*8*0,12 základ pod schodiště : 1,25*0,5*0,8*0,12	t	0,27600	58 570,00	16 165,32	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-----------	------------

25	411354256R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. založení přístavby : 0,96*(0,8*7+3,6*7+3,4*14)	m2	75,26400	1 191,00	89 639,42	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-----------	------------

26	2-01	Dodávka a montáž U180 délky 300mm do hlavic pilot	kus	16,00000	4 300,00	68 800,00	Vlastní	Indiv
27	2-02	Dodávka a montáž žiletek pro spojení základových prahů viz. řez 3-3	kus	4,00000	29 272,00	117 088,00	Vlastní	Indiv
28	2-03	Dodávka ŽB prefabrikovaného nosníku 350x300x6100mm	kus	1,00000	36 047,95	36 047,95	Vlastní	Indiv
29	2-04	Dodávka ŽB prefabrikovaného nosníku 350x300x5600mm	kus	1,00000	33 093,20	33 093,20	Vlastní	Indiv
30	2-05	Dodávka ŽB prefabrikovaného nosníku 350x300x5800mm	kus	2,00000	34 275,10	68 550,20	Vlastní	Indiv
31	2-06	Dodávka ŽB prefabrikovaného nosníku 350x300x3250mm+2x300mm uložení	kus	1,00000	19 205,88	19 205,88	Vlastní	Indiv

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>374 270,30</b>
---------------	--------------------------------------	-------------------

32	274361022R00	Výztuž zdiva z tvárnice ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr prutů 12 mm	m2	40,52000	663,00	26 864,76	RTS 25/ I	RTS 24/ II
33	310271530R00	Zazdivka otvorů z pórobetonových tvárnice plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm	m3	2,31660	9 805,00	22 714,26	RTS 25/ I	RTS 24/ II

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

obvodové zdivo - otvory v 1NP : 0,35\*2,29\*0,5 0,40075  
(0,3\*2,29+0,65\*0,65)\*0,5 0,55475  
0,3\*2,29\*0,5 0,34350  
vnitřní zdivo 1NP : ((0,35+0,5+0,3\*2)\*2,2+0,1\*2,02)\*0,3 1,01760

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	310271630R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	2,97900	9 220,00	27 466,38	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		obvodové zdivo - otvory v 1NP : $(0,3*2,29+0,6*1,15+0,9*1,15)*0,5$			1,20600			
		vnitřní 1NP : $(1,15*2,04+0,3*2,2*2+1,1*2,04)*0,3$			1,77300			
35	311112320RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30	m2	40,52000	1 551,00	62 846,52	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem,						
		1NP : $(4,5*2+3,5*2)*2,75-1,6*2,175$			40,52000			
36	311271186R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,32$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,429$ W/m2.K	m2	31,68025	1 893,00	59 970,71	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2NP : $4,25*2*1,375+7,25*(1,7+4,25)/2-0,8*1,97$			31,68025			
37	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	1 026,00	6 156,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1NP : 3			3,00000			
		2NP : 3			3,00000			
38	317121043RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	1,00000	2 785,00	2 785,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
39	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	18,00000	702,00	12 636,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		6+4*3			18,00000			
40	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	30,00000	804,00	24 120,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		6*5			30,00000			
41	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	6,00000	1 236,00	7 416,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
42	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 414,00	5 656,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
43	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	2 335,00	11 675,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2NP : 5			5,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	340271610R00	Zazdívká otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1NP : 0,9*2*0,1*2	m3	0,36000	7 755,00	2 791,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					0,36000			
45	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 1NP : (1,1+1,5+3,4+2,8+2,55)*2,75-(0,8*3+0,7)*1,97 2NP : 4,4*1,5*2+1,7*2,4*2+6,7*2,75+3,5*(0,5+2,75)/2-(0,7*2+0,8)*1,97 předstěna m.č. 1.14 : 4,2*1,2	m2	71,28400	958,00	68 290,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					25,10550			
					41,13850			
					5,04000			
46	380932117R00	Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 16 mm Vyvrtání otvoru v betonu, dvojnásobné vyfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kartáčkem, opět dvojnásobné vyfouknutí, vyplnění otvoru chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské oceli. Včetně dodávky chemické malty. Bez dodávky výztuže. pro vlepování výztuže při úpravě stropu : 2,2*9	m	19,80000	1 582,00	31 323,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					19,80000			
47	317998113RT1	Izolace mezi překlady z fenolické pěny tl. 80 mm 2+1,5*5+1,1	m	10,60000	147,00	1 558,20	Vlastní	Indiv
					10,60000			
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>681 882,13</b>	
48	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 dobetonávka : 3*0,9*0,25	m3	0,67500	4 315,00	2 912,63	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					0,67500			
49	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30 úpravy stropu : (6,5*1,15+4,8*0,85+1,2*2,2)*0,235 přístavba : (7,52*4,5+4,48*1,56)*0,2	m3	11,50159	4 515,00	51 929,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					3,33583			
					8,16576			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	411321825R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. PB2 pevnosti tř. C 25/30 <i>4,56*4,5*0,16</i>	m3	3,28320	4 515,00	14 823,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					<i>3,28320</i>			
51	411351701R00	Bednění stropů pohledových deskových, včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m zřízení s pomocným lešením <i>4,56*4,5</i>	m2	20,52000	1 217,00	24 972,84	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					<i>20,52000</i>			
52	411351702R00	Bednění stropů pohledových deskových, včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m odstranění s pomocným lešením	m2	20,52000	249,00	5 109,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
53	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení s pomocným lešením úpravy stropu : (6,5*1,15+4,8*0,85+1,2*2,2) přístavba : (7,52*4,5+4,48*1,56) dobetonávka : 3*0,9	m2	57,72380	1 228,00	70 884,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					<i>14,19500</i>			
					<i>40,82880</i>			
					<i>2,70000</i>			
54	411351202R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění s pomocným lešením	m2	57,72380	339,50	19 597,23	RTS 25/ I	RTS 24/ II
55	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením <i>0,16*(4,56*2+4,5)</i>	m	2,17920	1 448,83	3 157,29	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					<i>2,17920</i>			
56	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	2,17920	296,30	645,71	RTS 25/ I	RTS 24/ II
57	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	22,69920	288,50	6 548,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
58	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění	m2	22,69920	81,00	1 838,64	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.								
59	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	1,77417	60 850,00	107 958,24	RTS 25/ I	RTS 24/ II
14,78478*0,12				1,77417				
60	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	0,05178	42 860,00	2 219,29	RTS 25/ I	RTS 24/ II
3*0,9*2*0,00799*1,2				0,05178				
61	411364175R00	Prvek k přerušení tepelného mostu mezi monolitickou stropní a balkonovou deskou pro balkony zasahující do stropní desky, třída únosnosti MM5, požární odolnost REI120, , pro stropní desky výšky 160 až 280 mm, délka 1,0 m usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze	kus	5,00000	23 890,00	119 450,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
62	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30 včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,	m3	0,30675	4 465,00	1 369,64	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nosník P1 a P2 : 0,25*0,15*(3,8+4,38)				0,30675				
63	413351107R00	Bednění nosníků zřízení stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlív, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.	m2	4,49900	941,00	4 233,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nosník P1 a P2 : (0,25+2*0,15)*(3,8+4,38)				4,49900				
64	413351108R00	Bednění nosníků odstranění stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlív, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.	m2	4,49900	372,50	1 675,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu nosník P1 a P2 : 0,25*(3,8+4,38)	m2	2,04500	636,00	1 300,62	RTS 25/ I	RTS 24/ II
66	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m2	2,04500	168,50	344,58	RTS 25/ I	RTS 24/ II
67	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) stěnových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčl, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků. nosník P1 a P2 : 0,25*0,15*(3,8+4,38)*0,12	t	0,03681	74 960,00	2 759,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
68	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 krov : 0,4*0,36*63 0,19*0,3*8,5	m3	9,55650	4 915,00	46 970,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
69	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení krov : 2*0,36*63 2*0,3*8,5	m2	50,46000	580,00	29 266,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
70	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	50,46000	145,00	7 316,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
71	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. 9,5565*0,09	t	0,86008	59 910,00	51 527,39	RTS 25/ I	RTS 24/ II
72	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30 (2,6+1,45+3,6)*1*0,16	m3	1,22400	6 305,00	7 717,32	RTS 25/ I	RTS 24/ II
73	430361725R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli B500B Včetně distančních prvků. (2,6+1,45+3,6)*1*0,16*0,15	t	0,18360	82 720,00	15 187,39	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	431351125R00	Bednění podest a podstupňových desek křivočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (2,6+1,45+3,6)*(1+0,25)	m2	9,56250	4 710,00	45 039,38	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					9,56250			
75	431351126R00	Bednění podest a podstupňových desek křivočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	9,56250	231,00	2 208,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II
76	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, 19*1	m	19,00000	526,00	9 994,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					19,00000			
77	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 19*1*(0,155+0,3)	m2	8,64500	2 495,00	21 569,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					8,64500			
78	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	8,64500	156,50	1 352,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 416</b>		<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>					<b>592 813,58</b>	
79	416051221R00	Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelový rošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky 1196/2001 mm, děrování pravidelné, d 10 mm, podíl děrované plochy 14,8 % , s minerální izolací tl. 50 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 2.01 : (0,6+4+3,5)*6,7 8,7*12,15*1,4 odpočet prosvětlovacích systému : -23,75	m2	178,50700	1 643,00	293 287,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					54,27000			
					147,98700			
					-23,75000			
80	447113132RT1	Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, tloušťka izolace 160 mm, požární odolnost REI 30 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 2.02 : 14,05*1,4	m2	232,35900	1 219,00	283 245,62	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					19,67000			



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.2.06 : (2+3,8+2)*3,37			26,28600			
		m.č. 2.03 : (1+2,7+1)*1,68			7,89600			
		m.č. 2.01 : (0,6+4+3,5)*6,7			54,27000			
		8,7*12,15*1,4			147,98700			
		odpočet prosvětlovacích systému : -23,75			-23,75000			
81	447113134RT1	Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka izolace 160 mm, požární odolnost REI 30	m2	10,50000	1 272,00	13 356,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		m.č. 2.03 a 2.04 : 3,75*2*1,4			10,50000			
82	447191083R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 5 do 10 m2	m2	18,39600	159,00	2 924,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		m.č. 2.03 : (1+2,7+1)*1,68			7,89600			
		m.č. 2.03 a 2.04 : 3,75*2*1,4			10,50000			
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>			<b>7 255,18</b>			
83	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	9,92500	731,00	7 255,18	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		(14+9,4-3,55)*0,5			9,92500			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>541 548,93</b>			
84	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	67,76080	66,40	4 499,32	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1NP : 3,2*2,29+1,5*2,29+1,2*2,29*2+0,9*1,15*5+1,2*2,29*2+1,17*2,29			29,60930			
		0,65*0,65*5+4,7*2,29+1,6*2,175			16,35550			
		2NP : 1,68*2,1*2+6,7*2,2			21,79600			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	611421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	112,64500	257,00	28 949,77	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1NP : 11,91+8,09+(73,17-10,5*3,55-1*4)+1,7+11,2+0,66+5,38+2,29+1,32+4,42+5,86+9,4+18,52								
				112,64500				
86	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	112,64500	322,50	36 328,01	RTS 25/ I	RTS 24/ II
vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
87	611473123R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí schodišťových konstrukcí štukové	m2	9,56250	904,00	8 644,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství (2,6+1,45+3,6)*(1+0,25)								
				9,56250				
88	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	112,64500	446,50	50 295,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
89	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	301,93150	339,00	102 354,78	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
				21,73780				
				19,88350				
				128,14450				
				-43,56900				
				16,22700				
				5,91900				
				27,78200				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 1.09 : $(3,55*2+1,89)*2,53-(1,7+0,9*2+0,7)*2,02-1,17*2,29+0,25*(0,9+2,02*2)+0,45*(1,17+2,29*2)$		15,40390				
		m.č. 1.10 : $(2,55*2+0,9)*2,53-0,7*1,97-0,65*0,65+0,45*0,65*3$		14,25600				
		m.č. 1.11 : $(1,45+0,95)*2*2,53-0,7*1,97$		10,76500				
		m.č. 1.13 : $(1,25*2+2,55+1,6*2+1,45)*2,53-0,65*0,65-1*2*2-0,9*2,02+0,25*(0,9+2,02*2)+0,45*0,65*3$		20,41300				
		m.č. 1.14 : $(4,43*2+2,2-1,4)*2,53-0,65*0,65+0,45*0,65*3$		24,89480				
		m.č. 1.15 : $4,2*4*2,53-2,7*2,2-4,7*2,29-2,7*2,29+0,45*(2,7+4,7+2,29*2)$		25,00900				
		m.č. 2.01 : $6,45*2,5-2,8*2,2+0,5*(2,8+2,2*2)$		13,56500				
		m.č. 2.02 : $1,5*1$		1,50000				
90	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	246,09670	395,34	97 291,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		m.č. 1.01 : $(6,3+1,89+4,5)*2,53-1,56*2,29-3,95*2,2-2,7*2,2+0,45*(1,5+2,29*2)+0,33*(2,7+2,2*2+3,95+2,2*2)$		21,73780				
		m.č. 1.02 : $(2,25*2+3,55)*2,53-1,2*2,29-0,9*2,02+0,45*(1,2+2,29*2)+0,3*(0,9+2,02*2)$		19,88350				
		m.č. 1.03 až 1.05 : $(3,55+6,5*2+12,5*2+4,55*2)*2,53$		128,14450				
		$-3,95*2,2-4,4*2,2*2-1,2*2,29*2-0,9*1,15*5-0,9*2,02-0,8*2,02-0,7*2,02$		-43,56900				
		$0,3*(4,4+2,2*2)+0,25*(0,7+2,02*2)+0,45*(1,2*2+2,29*4+0,9*5+1,15*10)$		16,22700				
		m.č. 1.07 : $(3,55*4-1,5-1,2)*2,53-0,9*2,02*2-1,2*2,29+0,45*(1,2+2,29*2)+0,25*(0,9+2,02*2)*2$		27,78200				
		m.č. 1.09 : $(3,55*2+1,89)*2,53-(1,7+0,9*2+0,7)*2,02-1,17*2,29+0,25*(0,9+2,02*2)+0,45*(1,17+2,29*2)$		15,40390				
		m.č. 1.13 : $(1,25*2+2,55+1,6*2+1,45)*2,53-0,65*0,65-1*2*2-0,9*2,02+0,25*(0,9+2,02*2)+0,45*0,65*3$		20,41300				
		m.č. 1.15 : $4,2*4*2,53-2,7*2,2-4,7*2,29-2,7*2,29+0,45*(2,7+4,7+2,29*2)$		25,00900				
		m.č. 2.01 : $6,45*2,5-2,8*2,2+0,5*(2,8+2,2*2)$		13,56500				
		m.č. 2.02 : $1,5*1$		1,50000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

91	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	157,13140	689,00	108 263,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	------------

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

včetně postřiku a jádrové omítky.

m.č. 1.01 : (1,89+1,8)\*2,53-0,9\*1,97\*2

5,78970

m.č. 1.06 : (1,4+1,1)\*2,53

6,32500

m.č. 1.07 : (1,5+1,2)\*2,53

6,83100

m.č. 1.09 : 1,89\*2,53-0,8\*1,97

3,20570

m.č. 1.10 : 2,55\*2,53-0,7\*1,97

5,07250

m.č. 1.13 : (1,6+2,55)\*2,53-0,7\*1,97

9,12050

m.č. 1.14 : (2+1,4)\*2,53-0,8\*1,97

7,02600

m.č. 2.01 : 6,7\*2,65+3,35\*2,2-(0,7\*2+0,8)\*1,97

20,79100

m.č. 2.02 : 3,35\*2+2,2\*2,65+1,9\*2,2+4,2\*1,5-0,8\*1,97

21,43400

m.č. 2.03 : (1,7+2,1)\*2,4\*2-0,7\*1,97

16,86100

m.č. 2.04 : (1,7+2,1)\*2,4\*2-0,7\*1,97

16,86100

m.č. 2.05 : 4,28\*2,4\*2-0,8\*1,97-2,8\*2,2

12,80800

m.č. 2.06 : 3,37\*1,6\*2+6,75\*2,2-0,8\*1,97+0,2\*(0,8+1,97\*2)

25,00600

92	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	301,93150	347,50	104 921,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	------------

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 136 692,90</b>	
----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

93	602015187RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	45,24000	474,00	21 443,76	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

po jednotlivých vrstvách

94	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	67,76080	66,50	4 506,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	------------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

1NP : 3,2\*2,29+1,5\*2,29+1,2\*2,29\*2+0,9\*1,15\*5+1,2\*2,29\*2+1,17\*2,29

29,60930

0,65\*0,65\*5+4,7\*2,29+1,6\*2,175

16,35550

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
2NP : 1,68*2,1*2+6,7*2,2				21,79600				
95	621421144R00	Omítky vnější podhledů MV nebo MVC vápenocementová, štuková, složitost 1÷ 2	m2	20,70000	993,00	20 555,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
přístřešek : 4,5*4,6				20,70000				
96	622319515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.	m2	29,65000	1 750,00	51 887,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
500mm pod terén : (16,15+13,5)*2*0,5				29,65000				
97	622318131RT3	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	2,89000	3 485,00	10 071,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
m.č. 2.07 : (0,25+0,6)*1,7*2				2,89000				
98	622318131RV1	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	2,30000	2 905,00	6 681,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
poznámka 1.3 : 2,3				2,30000				
99	622319730RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	2,30000	2 175,00	5 002,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
poznámka 1.3 : 2,3				2,30000				
100	622319736RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	190,64320	2 830,00	539 520,26	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		západní : $(16,15+0,18*2)*(0,3+3,2)-3,2*2,29-1,5*2,29-1,2*2,29*2$		41,52600				
		jih : $(13,5+0,18*2)*(0,3+3,2)-0,9*1,15*5$		43,33500				
		východ : $(16,15+0,18*2+2,8)*(0,3+3,2)-1,2*2,29-1,17*2,29-0,65*0,65*2$		61,31270				
		sever 1NP : $7,5*2,9+(11,1-7,5)*(0,3+3,2)-0,65*0,65*3-4,7*2,29$		22,31950				
		sever 2NP : $2,8*2*2$		11,20000				
		u ocelového schdiště tzn. u m.č. 2.06 : $4,5*1,7+1,5*2,2$		10,95000				
101	622319736RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	8,40000	2 210,00	18 564,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		nad m.č. 2.05 štíty : $3*1,4/2*4$		8,40000				
102	622319746RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 300 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	34,20000	3 685,00	126 027,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		m.č. 2.06 : $7,6*4,5$		34,20000				
103	622319153RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	51,74400	2 985,00	154 455,84	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		podbití a obklad přesahů střech : $(0,3+0,3)*(16,6*2+14,2+2,6+7,1*2+1,7*2+4,82*2+4,5*2)$		51,74400				
104	622319750RT1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	13,17240	2 845,00	37 475,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. západní : 0,18*(3,2+2,29+1,5+2,29*2+1,2*2+2,29*4) 4,16340 jih : 0,18*(0,9+1,15*2)*5 2,88000 východ : 0,18*(1,2*2+2,29*4+1,17+2,29*2+0,65*3*2) 3,81780 sever : 0,18*(0,65*3*3+4,7+2,29) 2,31120								
105	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	34,20000	300,00	10 260,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.  Bez dodávky materiálu. m.č. 2.06 : 7,6*4,5 34,20000								
106	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2	m2	45,24000	565,00	25 560,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
přístavba 1NP : (3,9+4,5)*2*2,9-1,6*2,175 45,24000								
107	622451131R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II	m2	29,65000	659,00	19 539,35	RTS 25/ I	RTS 24/ II
zateplení pod terénem : 29,65 29,65000								
108	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 2 x	m2	3,00000	212,00	636,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení čelo přístřešku : 3 3,00000								
109	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	197,65000	83,80	16 563,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
zateplení pod terénem : 29,65 29,65000 zateplení na távající zdivo : 168 168,00000								
110	624972115R00	Vyplnění spár panelových stěn PE šňůrou a tmelem šířka spáry 50 mm	m	13,70000	972,00	13 316,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
spára v přístřešku : 13,7 13,70000								
111	625981114R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm	m2	3,67200	379,00	1 391,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna), strop : (1,56*2+1,6+1,5+4,5+7,64)*0,2 3,67200								
112	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 50 mm	m2	47,91000	265,50	12 720,11	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna), krov věnec : 0,36*2*63+0,3*8,5			47,91000			
113	62-01	Podkonstrukce pod dřevěný obklad - KVH hranoly a mezi ně 180mm minerál vaty včetně difuzní folie	m2	10,95000	3 700,00	40 515,00	Vlastní	Indiv
		fasáda u místn. 2.06 směrem k přístřešku viz. řez B-B : 4,5*1,7+1,5*2,2		10,95000				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>267 440,42</b>		
114	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. přístavba : (12,2*5,6+0,5*2,95)*0,08	m3	5,58360	5 650,00	31 547,34	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					5,58360			
115	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. rampa východní strana : (1,75*5,5+0,8*1,5+0,25*1,5)*0,1 vstup na záadní straně : 2,55*1,8*0,2	m3	2,03800	5 095,00	10 383,61	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					1,12000			
					0,91800			
116	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. jižní vstup : 3,6*1,3*0,2	m3	0,93600	5 105,00	4 778,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					0,93600			
117	631319291R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem rampa východní strana : 1,75*5,5+0,8*1,5 vstup na západní straně : 2,55*1,8	m2	15,41500	65,20	1 005,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					10,82500			
					4,59000			
118	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, pod ocelové překlady : 0,3*(0,5*2+0,3*6)*0,06	m3	0,05040	5 525,00	278,46	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					0,05040			
119	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	5,76000	5 925,00	34 128,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, pro kanalizaci : 24*0,8*(0,2+0,1)			5,76000			
120	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny rampa východní strana : (1,75*5,5+0,8*1,5+0,25*1,5)*0,1 vstup na záadní straně : 2,55*1,8*0,2	m3	2,03800	1 036,00	2 111,37	RTS 25/ I	RTS 24/ II
121	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	5,58360	563,00	3 143,57	RTS 25/ I	RTS 24/ II
122	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	0,93600	141,00	131,98	RTS 25/ I	RTS 24/ II
123	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení rampa východní strana : (2,55+5,5)*0,1+1,5*0,3+0,4*0,2 pod ocelové překlady : (0,3*8*2+0,5*2+0,3*6)*0,06 vstup na západní straně : (2,55+1,8*2+1,9+1,3*2)*0,15	m2	3,38850	480,50	1 628,17	RTS 25/ I	RTS 24/ II
124	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	3,38850	149,50	506,58	RTS 25/ I	RTS 24/ II
125	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků rampa východní strana : (1,75*5,5+0,8*1,5)*0,0044*1,2*2 vstup na západní straně : 2,55*1,8*0,0044*1,2*2	t	0,16278	43 040,00	7 006,05	RTS 25/ I	RTS 24/ II
126	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků (12,2*5,6+0,5*2,95)*0,00799*1,2 jižní vstup : 3,6*1,3*2*0,00799*1,2	t	0,75894	42 770,00	32 459,86	RTS 25/ I	RTS 24/ II
127	632411115R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 15 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	20,00000	501,00	10 020,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
poznámka 2.1 : 20				20,00000				
128	632441015R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm	m2	202,83000	513,00	104 051,79	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami								
m.č. 1.01, 1.09, 1.11, 1.13, 1.15 : 11,91+5,38+1,32+5,86+18,52				42,99000				
m.č. : 108,35+14,05+3,75+3,75+7,19+22,75				159,84000				
129	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	202,83000	56,50	11 459,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
130	632443111R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	16,11000	598,65	9 644,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny								
m.č. 1.10, 1.12, 1.14 : 2,29+4,42+9,4				16,11000				
131	639571115R00	Podklad pod okapových chodníků ze šterku tl. 150 mm	m2	11,91000	265,00	3 156,15	RTS 25/ I	RTS 24/ II
bez obrubníku								
(14+9,4-3,55)*0,6				11,91000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					<b>1 238 959,97</b>	
132	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	7,75000	378,50	2 933,38	RTS 25/ I	RTS 24/ II
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
1NP : 0,9*5+0,65*5				7,75000				
133	VO/01	Dodávka a montáž hliníkových dveří prosklených 900+600/2290 otevíravé+fix ,vnitřní bezpeč. sklo, Ud=1,2W/m2K, panikové kování, bezpeč. zámek s vložkou	kus	1,00000	54 629,53	54 629,53	Vlastní	Indiv
134	VO/02a	Dodávka a montáž hliníkového okna 1200/2290 otevíravé a sklopné, vnitřní bezpeč. sklo,, Uw=0,72W/m2K, včetně venkovního parapetu	kus	2,00000	26 876,33	53 752,65	Vlastní	Indiv
135	VO/02b	Dodávka a montáž hliníkového okna 1200/2290 otevíravé a sklopné, vnitřní bezpeč. sklo,sít' proti hmyz, Uw=0,72W/m2K, včetně venkovního parapetu	kus	1,00000	26 876,33	26 876,33	Vlastní	Indiv
136	VO/03	Dodávka a montáž hliníkového okna 1200/2290 fixní, vnitřní bezpeč. sklo, Uw=0,72W/m2K, včetně venkovního parapetu	kus	3,00000	16 484,60	49 453,80	Vlastní	Indiv
137	VO/04	Dodávka a montáž dřevěného okna 900/1150 otevíravé a sklápěcí, vnitřní bezpeč. sklo, Uw=0,72W/m2K, včetně venkovního i vnitřního parapetu	kus	5,00000	35 337,43	176 687,16	Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	VO/05	Dodávka a montáž hliníkových dveří prosklených 1100/2290 otevíravé, vnitřní bezpeč. sklo, 2xmadlo, Ud=1,2W/m2K, panikové kování, bezpeč. zámek s vložkou	kus	1,00000	52 095,76	52 095,76	Vlastní	Indiv
139	VO/06	Dodávka a montáž hliníkového okna 650/650 otevíravé a sklopné, vnitřní bezpeč. sklo, Uw=0,72W/m2K, včetně venkovního parapetu	kus	5,00000	11 170,73	55 853,64	Vlastní	Indiv
140	VO/07	Dodávka a montáž hliníková stěna 4700+3200/2290 posuv+fix+fix ,vnitřní bezpeč. sklo, Ud=1,2W/m2K, posuvné kování, venkovní oplechování 3,2m	kus	1,00000	225 107,95	225 107,95	Vlastní	Indiv
141	VO/08	Dodávka a montáž hliníkových dveří prosklených 800+800/2175 otevíravé+otevíravé,vnitřní bezpeč. sklo, Ud=1,2W/m2K, bezpeč. zámek s vložkou	kus	1,00000	57 792,34	57 792,34	Vlastní	Indiv
142	VO/09	Dodávka a montáž hliníkových dveří prosklených 1680/2100 otevíravé,vnitřní bezpeč. sklo, 2x rozšiřov, Ud=1,2W/m2K, panikové kování, bezpeč. zámek s vložkou	kus	1,00000	58 616,38	58 616,38	Vlastní	Indiv
143	VO/10	Dodávka a montáž hliníkových dveří prosklených 1680/2100 otevíravé,vnitřní bezpeč. sklo, 2x rozšiřov, Ud=1,2W/m2K, balkonová klika	kus	1,00000	42 305,40	42 305,40	Vlastní	Indiv
144	VO/11	Dodávka a montáž hliníková stěna 6750/1640-2850 fixO+OS+OS+O+fix, vnitřní bezpeč. sklo, Uw=0,72W/m2K	kus	1,00000	193 194,27	193 194,27	Vlastní	Indiv
145	VO/51	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, obložková zárubeň do zdi 300mm	kus	1,00000	12 166,68	12 166,68	Vlastní	Indiv
146	VO/52	Dodávka a montáž vnitřní dveře 700/1970 plné,klika-klika, zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 300mm	kus	1,00000	12 166,68	12 166,68	Vlastní	Indiv
147	VO/53	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, zámek, přechodová lišta, obložková zárubeň do zdi 300mm	kus	2,00000	12 166,68	24 333,36	Vlastní	Indiv
148	VO/54	Dodávka a montáž vnitřní dveře 600/1970 plné,klika-klika, zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 300mm, větrací mřížky	kus	1,00000	13 654,92	13 654,92	Vlastní	Indiv
149	VO/55	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 100mm	kus	1,00000	11 716,18	11 716,18	Vlastní	Indiv
150	VO/56	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 100mm	kus	1,00000	11 716,18	11 716,18	Vlastní	Indiv
151	VO/57	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 100mm	kus	1,00000	11 716,18	11 716,18	Vlastní	Indiv
152	VO/58	Dodávka a montáž vnitřní dveře 700/1970 plné,WC zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 100mm	kus	3,00000	12 126,40	36 379,20	Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
153	VO/59	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 100mm	kus	1,00000	11 716,18	11 716,18	Vlastní	Indiv
154	VO/60	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň do zdi 250mm	kus	1,00000	11 880,48	11 880,48	Vlastní	Indiv
155	VO/61	Dodávka a montáž vnitřní dveře 800/1970 plné,klika-klika, WC zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň na ocel.zárubeň	kus	1,00000	13 313,60	13 313,60	Vlastní	Indiv
156	VO/62	Dodávka a montáž vnitřní dveře 700/1970 plné,klika-klika, WC zámek, hliníková přechodové lišty, obložková zárubeň na ocel.zárubeň	kus	1,00000	13 313,60	13 313,60	Vlastní	Indiv
157	60775437R	parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro voděodolá DTD; dekor bílý, mramor, imitace dřeva	m	8,91250	627,00	5 588,14	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				7,75*1,15	8,91250			

Díl: 9							Ostatní konstrukce, bourání		63 000,00	
158	9a-01	Napojení lapače střešních splavenin na stávající kanalizaci - výkop, p trubí, napojení, zásyp	m	11,00000	3 000,00	33 000,00	Vlastní	Indiv		

K/5 : 1\*2  
 K/6 : 5  
 K/9 : 4

159	9a-02	Napojení svodu do mlýnského náhonu nad terénem	m	4,00000	7 500,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
				K/7 : 1	1,00000			
				K/8 : 1	1,00000			
				K/11 : 2	2,00000			

Díl: 94							Lešení a stavební výtahy			265 535,62	
160	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	381,80000	77,30	29 513,14	RTS 25/ I	RTS 24/ II			

včetně kotvení  
 Včetně kotvení lešení.  
 přístavba : (7,9+1\*2)\*6+(4,5+1\*2)\*5+1,5\*5,5\*2  
 původní část : (3,2+1)\*2\*4,5

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1+16,6+1*2+14,2+1*2+10,1+1*2+2,5+1+6,5+1)*4		235,60000				
161	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	2 290,80000	49,80	114 081,84	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		381,8*6		2 290,80000				
162	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	381,80000	54,00	20 617,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
163	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	409,88000	157,50	64 556,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1NP : 11,91+8,09+73,17+6,5+9,17+1,7+11,12+0,66+5,38+2,29+1,32+4,42+5,86+9,4+18,52+14,35+55,71 2NP : 6,5+108,35+14,05+3,75+3,75+7,19+22,75+3,97		239,57000				
				170,31000				
164	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	381,80000	20,50	7 826,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
165	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 290,80000	10,60	24 282,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
166	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	381,80000	12,20	4 657,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>74 661,94</b>		
167	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	409,88000	175,50	71 933,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1NP : 11,91+8,09+73,17+6,5+9,17+1,7+11,12+0,66+5,38+2,29+1,32+4,42+5,86+9,4+18,52+14,35+55,71 2NP : 6,5+108,35+14,05+3,75+3,75+7,19+22,75+3,97		239,57000				
				170,31000				
168	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů dobetonávka stropu poznámka 2.1 : 16	kus	16,00000	170,50	2 728,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				16,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 954</b>		<b>Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami</b>	<b>12 939,95</b>					
169	954124206R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm 1x opláštění, speciální držák, třístranný, deska protipožární tloušťky 15 mm	m	12,85000	1 007,00	12 939,95	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

P2 až P4 : 3,3+4,55+5

12,85000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>363 070,50</b>					
170	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	34,79000	103,80	3 611,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1NP : (4,55+1,5)\*2,75-0,8\*1,97

15,06150

(2,2\*2+2,95+1,4)\*2,75-(0,8+0,7\*2)\*1,97

19,72850

171	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	3,15000	139,80	440,37	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-----------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1NP : 1,05\*3

3,15000

172	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	24,15050	694,80	16 779,77	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

obvodové zdivo - otvory v 1NP : (3,5\*2,29-0,9\*1,15-0,3\*1,15)\*0,5

3,31750

5\*2,29\*0,5

5,72500

vnitřní 1NP : 3\*2,2\*0,3

1,98000

půdní nadezdívka : 68\*0,45\*0,38

11,62800

půdní středové stěny : 2\*2,50\*0,3

1,50000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
173	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,6*0,75*7,8 0,9*0,9*5	m3	7,56000	891,00	6 735,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					3,51000 4,05000			
174	963012520R00	Bourání stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a tloušťky přes 140 mm nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*0,3*0,07*5 4,8*0,6*0,235*19	m3	12,98520	2 385,00	30 969,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					0,12600 12,85920			
175	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm poznámka 1.1 : 19	m2	19,00000	123,00	2 337,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					19,00000			
176	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 schody u západního vstupu : 2,5 pro kanalizaci : 24*0,8*0,2	m3	6,34000	2 766,00	17 536,44	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					2,50000 3,84000			
177	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 20*0,05 pro kanalizaci : 24*0,8*0,1	m3	2,92000	2 619,00	7 647,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					1,00000 1,92000			
178	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m.č. 102-105 : (72,64+16,49+10,79+1,46)*0,04	m3	4,05520	3 615,00	14 659,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					4,05520			
179	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	42,19000	51,60	2 177,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
180	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 20	m2	20,00000	257,10	5 142,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				20,00000				
181	965048516R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení 20*15	m2	300,00000	44,40	13 320,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				300,00000				
182	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1NP : 23,12+1,46+3,19+1,33+1,61+5,74+1,32+4,42	m2	42,19000	57,06	2 407,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				42,19000				
183	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, (13+4)*2	kus	34,00000	9,18	312,12	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				34,00000				
184	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1NP : 4+7 2NP : 2 vstupní : 2	kus	15,00000	15,24	228,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				11,00000				
				2,00000				
				2,00000				
185	968062354R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,65*0,65*4	m2	1,69000	363,00	613,47	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				1,69000				
186	968062355R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,9*1,15*13	m2	13,45500	224,10	3 015,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				13,45500				
187	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1NP : (0,6+0,8*2)*1,97	m2	21,07900	336,60	7 095,19	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				4,33400				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,8*4+0,7*3)*1,97		10,44100				
		2NP : 0,8*1,97*2		3,15200				
		vstupní : 0,8*1,97*2		3,15200				
188	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,68150	259,50	955,35	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1NP : 1,85*1,99		3,68150				
189	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	0,60000	2 160,00	1 296,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		VZT 2 a 3 : 0,5+0,1		0,60000				
190	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	1,20000	2 511,00	3 013,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		VZT1 : 0,5+0,5+0,1*2		1,20000				
191	970033130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm	m	0,60000	292,50	175,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
192	970033160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 160 mm	m	1,20000	351,00	421,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
193	970034130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 130 mm	m	0,60000	456,60	273,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
194	970034160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 160 mm	m	1,20000	544,20	653,04	RTS 25/ I	RTS 24/ II
195	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	48,00000	462,00	22 176,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		pro kanalizaci : 24*2		48,00000				
196	970241200R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 200 mm	m	48,00000	934,20	44 841,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		pro kanalizaci : 24*2		48,00000				
197	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,62390	1 965,00	1 225,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		obvodové zdivo - otvory v 1NP : (1,17*2,29-0,9*2,06)*0,5		0,41265				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,65*0,65*0,5		0,21125				
198	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). vnitřní 1NP : (5*2,2-(0,7+2,35)*2,04+(0,8+0,9+0,9)*2,02)*0,3 (4,8*2,2-1,85*1,99+1,7*2,02-0,6*1,97)*0,3	m3	5,74815	1 099,80	6 321,82	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					3,00900			
					2,73915			
199	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). obvodové zdivo - otvory v 1NP : (1,5*2,3-0,8*2+1,5*2,29-0,9*1,15+1,2*2,29)*0,5 (1,2*2,29-0,9*1,15+1,5*2,29-0,9*1,15)*0,5 2NP : (2,8*2,2-0,8*1,97*2)*0,5	m3	7,05950	1 239,00	8 746,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					3,49900			
					2,05650			
					1,50400			
200	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Překlady P1 až P10 : 32+3,3*2+4,55*2+5*2+2*4+1,5*4*5+1,1*4+2,25*2+1,25*2*3 2NP : 3,5*3	m	122,60000	259,20	31 777,92	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					112,10000			
					10,50000			
201	974052515R00	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm pro vlepování výztuže při úpravě stropu : 2,2*9	m	19,80000	138,00	2 732,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					19,80000			
202	975021211R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce, Překlady P2 až P4 a P8 až P10 : 3,3+4,55+5+2,25+1,25*3	m	18,85000	1 824,00	34 382,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					18,85000			
203	975021311R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm	m	22,10000	2 361,00	52 178,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,

Překlady P1, P5 až P7 : 8+2+1,5\*5+1,1

18,60000

2NP : 3,5

3,50000

204	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	112,64500	30,54	3 440,18	RTS 25/ I	RTS 24/ II
205	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	301,93150	24,42	7 373,17	RTS 25/ I	RTS 24/ II
206	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	29,65000	204,30	6 057,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II

zateplení pod terénem : 29,65

29,65000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>586 944,08</b>						
207	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	279,49718	2 100,00	586 944,08	RTS 25/ I	RTS 24/ II

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>72 441,07</b>						
208	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	24,00000	58,60	1 406,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II

po kanalizaci : 1\*24

24,00000

209	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	24,00000	272,00	6 528,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	------------

po kanalizaci : 1\*24

24,00000

210	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	43,46800	702,00	30 514,54	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

jednovrstvá

m.č. 1.10 : 2,29+0,15\*(2,55+0,9)\*2+2\*(0,9+1,1\*2)

9,52500

m.č. 1.12 : 4,42+0,15\*(1,75+3,18)\*2+2\*(0,95+1,1\*2)

12,19900

m.č. 1.14 : 9,4+0,15\*(4,43+2,2)\*2+2\*1\*2

15,38900

m.č. 2.07 : 3,97+0,3\*(6,75+0,6\*2)

6,35500

211	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	48,57000	217,00	10 539,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 1.10 : (2,55+0,9)*2+2*2		10,90000				
		m.č. 1.12 : (1,75+3,18)*2+2*2		13,86000				
		m.č. 1.14 : (4,43+2,2)*2+2		15,26000				
		m.č. 2.07 : (6,75+0,6*2)+0,3*2		8,55000				
212	711170010RAF	Izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovná, z PVC, tloušťky 2,0 mm včetně podkladní a ochranné geotextilie	m2	22,59000	871,00	19 675,89	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		3,9*4,5+0,3*(3,9+4,5)*2		22,59000				
213	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	686,64516	5,50	3 776,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>60 202,23</b>		
214	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	9,10000	448,00	4 076,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		4,5+4,6		9,10000				
215	712378021RT2	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kačírková lišta z poplastovaného plechu, výšky 50 mm, včetně dodávky materiálu včetně dodávek výrobků	m	15,00000	578,00	8 670,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		3,7*2+3,8*2		15,00000				
216	712391382RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 včetně dodávky kameniva tl. 50 mm 3,7*3,8	m2	14,06000	188,50	2 650,31	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				14,06000				
217	712691687R00	Povlaková krytina střech nad 30° ostatní přibití asfaltových pásů hřebíky (drátěnkami) plechová střecha : 3*2*1,7+4,8*2*4,8	m2	56,28000	92,40	5 200,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				56,28000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
218	712370010RAB	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm, Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	22,05000	1 208,00	26 636,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II

z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.

(4,6+0,3)\*4,5

22,05000

219	62855010R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rouno; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie	m2	64,72200	156,50	10 128,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

plechová střecha : (3\*2\*1,7+4,8\*2\*4,8)\*1,15

64,72200

220	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	573,62775	4,95	2 839,46	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	-----------	------	----------	-----------	------------

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>348 783,30</b>						
-----------------	------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

221	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	242,85900	53,00	12 871,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	------------

doplnění vrstev do akustik podhledu : 178,507

178,50700

doplnění vrstev d podhledu z deskami RF : 53,852+10,5

64,35200

222	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	178,50700	257,50	45 965,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	------------

m.č. 2.01 : (0,6+4+3,5)\*6,7

54,27000

8,7\*12,15\*1,4

147,98700

odpočet prosvětlovacích systému : -23,75

-23,75000

223	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	171,10000	23,40	4 003,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	------------

2NP : 10\*(4,2+10,7)+8,5\*2,6

171,10000

224	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	20,00000	56,20	1 124,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----------	------------

poznámka 2.5 : 20

20,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
225	713121512R00	Montáž tepelné izolace podlah Montáž tepelné izolace podlah z desek z pěnového skla lepených asfaltovým lepidlem, včetně penetrace podkladu a zátěru desek asfaltovým lepidlem, bez dodávky desek  pod bobrovku v rámci podkroví : 4,5*(16,6*2+14,2-3,3*2) odpočet prosvětlovací systém : -48,36	m2	135,24000	578,00	78 168,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					183,60000			
					-48,36000			
226	713141711R00	Pokládka střešních spádových klínů lepených bodově PU lepidlem (dočasné) 4,6*4,5	m2	20,70000	159,00	3 291,30	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					20,70000			
227	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	160,00000	57,50	9 200,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
228	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	310,50000	37,70	11 705,85	RTS 25/ I	RTS 24/ II
229	713-01	Dodávka a montáž čedičového skla tl. 8mm 1NP : 4,5*2+3,5*2	m2	16,00000	2 750,00	44 000,00	Vlastní	Indiv
					16,00000			
230	28375447R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: spádová deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa 4,5*4,6*(0,02+0,065)/2*1,1	m3	0,96773	5 020,00	4 858,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
					0,96773			
231	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa poznámka 2.5 : 20*0,1*1,05	m3	2,10000	3 310,00	6 951,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
					2,10000			
232	28376923R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,026 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: hydroizolační fólie, oboustranně minerální flís pod bobrovku v rámci podkroví : 4,5*(16,6*2+14,2-3,3*2) odpočet prosvětlovací systém : -48,36 Mezisoučet prořez : 135,24*0,05	m2	142,00200	520,00	73 841,04	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					183,60000			
					-48,36000			
					135,24000			
					6,76200			
233	6315083953R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 100 mm; OH = 13 kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K)	m2	133,46235	116,60	15 561,71	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

odpočet doplnění vrstev do akustik podhledu vodorovně : -(3,5\*11+3\*4,3) -51,40000  
 m.č. 2.01 : (0,6+4+3,5)\*6,7 54,27000  
 8,7\*12,15\*1,4 147,98700  
 odpočet prosvětlovacích systému : -23,75 -23,75000  
 Mezisoučet 127,10700  
 prořez : 127,107\*0,05 6,35535

234	6315083955R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 140 mm; OH = 13 kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K)	m2	175,50960	159,00	27 906,03	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	------------

dplnění vrstev do podhledu z deskami RF : (53,852+10,5)\*1,05 67,56960  
 doplnění vrstev do akustik podhledu vodorovně : (3,5\*11+3\*4,3)\*2\*1,05 107,94000

235	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 394,48471	2,75	9 334,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	-----------	------------

<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>					<b>576 758,05</b>		
236	720-1	Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1.00000	576 758.05	576 758.05	Vlastní	Indiv	

<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>24 000,00</b>
-----------------	---------------------------	------------------

237	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	4 800,00	24 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-----------	------------

Díl: 730	Ústřední vytápění	1 203 294,87						
238 730-1	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 203 294,87	1 203 294,87	Vlastní	Indiv	

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>969 466,07</b>
-----------------	----------------------------	-------------------

239	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	50,00000	316,80	15 840,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-----------	------------

240	762333110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	209,90000	329,40	69 141,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	------------

pozice 26 a 27 : 4,6\*21+1,9\*23 140,30000  
 pozice 33 a 34 : 3,1\*4+1,9\*4 20,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pozice 44 a 45 : 4,8*8+1,4*8		49,60000				
241	762333120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	411,30000	450,00	185 085,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		pozice 4 až 21 : 6,4*2+4,2*3+3*2+1,8*2+7*4+6,5+4,5*2+3,5*4+2,5*4+1,5+3,9*2+3,3+2,2*2+1,1*2+7,6*20+7,1+4,7+5,2		290,70000				
		pozice 24 a 25 : 3,9+11,5		15,40000				
		pozice 28 : 50		50,00000				
		pozice 31 a 32 : 3,7*6+2		24,20000				
		pozice 41 a 42 : 5,3*5+4,5		31,00000				
242	762333130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	4,60000	573,60	2 638,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		pozice 30 : 2,3*2		4,60000				
243	762333140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	53,70000	621,60	33 379,92	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		pozice 1 až 3 : 8,2*1+8,8+8,8		25,80000				
		pozice 22 a 23 : 3,9+7,2*2		18,30000				
		pozice 40 : 4,8*2		9,60000				
244	762342203RT4	Montáž laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	245,73400	213,00	52 341,34	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bobrovka : 16,6*11,6*1,35+10,1*2,6*1,3		294,09400				
		odpočet prosvětlovacího systému : -48,36		-48,36000				
245	762342205RT4	Montáž kontratí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontratě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	302,01400	148,80	44 939,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bobrovka : 16,6*11,6*1,35+10,1*2,6*1,3		294,09400				
		odpočet prosvětlovacího systému : -48,36		-48,36000				
		plechová střeška : 3*2*1,7+4,8*2*4,8		56,28000				
246	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	18,74794	2 078,40	38 965,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hranolý : 15,755				15,75500		
		latě : 0,04*0,06*1,2*(245,734*3+302,014)				2,99294		
247	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	388,49200	21,72	8 438,05	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(0,24+0,16)*2*8,2*2+(0,26+0,18)*2*8,8*2				28,60800		
		(0,12+0,18)*2*(6,4*2+4,2*3+3*2+1,8*2+7*4+6,5+4,5*2+3,5*4+2,5*4+1,5+3,9*2+3,3+2,2*2+1,1*2+7,6*20+7,1+4,7+5,2)				174,42000		
		(0,18+0,26)*2*(3,9+7,5*2)+0,14*4*11,5+(0,06+0,16)*2*(4,6*21+1,9*23)+(0,14+0,16)*2*50				114,80400		
		(0,14+0,18)*2*2,3*2+(0,1+0,16)*2*3,7*6+0,14*4*2+(0,06+0,16)*2*1,9*4				18,95200		
		(0,18+0,24)*2*4,8*2+(0,1+0,16)*2*5,3*5+0,14*4*4,5+(0,16+0,14)*2*4,6*2+(0,06+0,16)*2*(4,8*8+1,4*8)				51,70800		
248	762-01	Dodávka a montáž obvodové stěny z KVH hranolů a kompletní skladba bez dřevěného obkladu, dle řezu A-A	m2	3,40000	13 100,00	44 540,00	Vlastní	Indiv
		4*1,7/2				3,40000		
249	762900030RAA	Demontáž krovů , s laťováním	m2	280,66500	433,80	121 752,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.						
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		(10,9*16,15+2,6*9,4)*1,4				280,66500		
250	31171314.AR	kotva pro chemické kotvení typ šroub s rovným čelem pro chem.maltu; ocelová, galvanicky pozinkováno, pevnost 5.8; rozměr kotvy 12x220 mm; max.užitná délka 86 mm; d otvoru 14 mm; závit M12; hloubka závrtu 110 mm; kotevní hloubka 110 mm	kus	50,00000	87,84	4 392,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
251	60515843R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 120,0 mm; šířka = 180 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	15,75500	17 112,00	269 599,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		13,7*1,15				15,75500		
252	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	8 910,53367	8,80	78 412,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

50 m vodorovně

<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>					<b>161 372,88</b>		
253	763611222R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, sponkováním	m2	302,01400	178,50	53 909,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

bobrovka : 16,6\*11,6\*1,35+10,1\*2,6\*1,3

294,09400

odpočet prosvětlovacího systému : -48,36

-48,36000

plechová střecha : 3\*2\*1,7+4,8\*2\*4,8

56,28000

254	60726016.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	347,31610	260,00	90 302,19	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		302,014*1,15		347,31610				

255 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m

%

1 442,11685

11,90

17 161,19 RTS 25/ I

RTS 24/ II

50 m vodorovně

<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>249 063,90</b>		
256	764393240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž hřebene střechy, rš 500 mm	m	6,00000	378,00	2 268,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
257	764811245R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 45°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	56,28000	1 585,00	89 203,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

plechová střecha : 3\*2\*1,7+4,8\*2\*4,8

56,28000

258	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	53,40000	326,00	17 408,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	------------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

(16,6+10,1)\*2

53,40000

259	764908108R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	12,30000	959,00	11 795,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------	------------

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

5,3

5,30000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7		7,00000				
260	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	20,80000	1 302,00	27 081,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		3,5*2		7,00000				
		3,5		3,50000				
		4,8		4,80000				
		1,5		1,50000				
		4		4,00000				
261	764908104R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	17,70000	709,00	12 549,30	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1,4*2		2,80000				
		5,1*2		10,20000				
		4,7		4,70000				
262	764908105R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	52,00000	833,00	43 316,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
263	764908101R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	666,00	1 332,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
264	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	6,00000	731,00	4 386,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
265	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	20,00000	396,00	7 920,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
266	764331832R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45°	m	35,00000	43,40	1 519,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
267	764339811R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	2,00000	141,00	282,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
268	764351837R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45°	kus	75,00000	49,50	3 712,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
269	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	69,00000	64,90	4 478,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
270	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	27,50000	75,20	2 068,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
271	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	33,10000	47,00	1 555,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
272	764-01	Dodávka a montáž sítky do okapu proti listí	m	69,70000	140,00	9 758,00	Vlastní	Indiv
				17,7+52	69,70000			
273	764-02	Dodávka a montáž sítky do kotlíku proti listí	m	8,00000	250,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
				2+6	8,00000			
274	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 426,34100	2,65	6 429,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>			<b>654 834,92</b>			
275	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti	m2	280,66500	96,40	27 056,11	RTS 25/ I	RTS 24/ II
276	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	43,42000	54,50	2 366,39	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				11,5+8,4*1,4+7,2*2*1,4	43,42000			
277	765311521RU4	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava engoba, kulatý řez tašek	m2	245,73400	1 432,00	351 891,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Dodávka a montáž tašky základní, hřebenové, okapové a větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské malty.				
				16,6*11,6*1,35+10,1*2,6*1,3	294,09400			
				odpočet prosvětlovacího systému : -48,36	-48,36000			
278	765311562R00	Krytina pálená doplňky bobrovka segmentový řez, úžlabí vykrývané rovnoboké, povrchová úprava rezná	m	9,89800	4 885,00	48 351,73	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				5,05*1,4*1,4	9,89800			
279	765311583R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, přifezání a uchycení tašek rovné,	m	79,18400	360,50	28 545,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,05*1,4*1,4*2*4		79,18400				
280	765311722R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací mřížka, Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.	m	53,40000	168,00	8 971,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
281	765311544RT1	Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, kladených do malty ze suché směsi Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně spojovacích prostředků a pokrývačské malty. 5,05*1,4*1,4*3	m	29,69400	1 429,00	42 432,73	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				29,69400				
282	765901103R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků. bobrovka : 16,6*11,6*1,35+10,1*2,6*1,3 odpočet prosvětlovacího systému : -48,36	m2	245,73400	146,00	35 877,16	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				294,09400				
				-48,36000				
283	765901185R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na bednění, s integrovanými samolepicími okraji včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků. plechová střecha : 3*2*1,7+4,8*2*4,8	m2	56,28000	460,50	25 916,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				56,28000				
284	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 714,09176	14,60	83 425,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>				<b>714 813,49</b>		
285	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných včetně demontáže listů a vysklení, půda : (4,2*2+1,9)*2,5	m2	25,75000	105,50	2 716,63	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				25,75000				
286	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm m.č. 1.04 : 4	kus	4,00000	493,50	1 974,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				4,00000				
287	T/01a	Dodávka a montáž šatní skříně s lavičkou v sestavě po 4 kusech 250x400x1600mm, lamino	kus	2,00000	12 516,48	25 032,96	Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
288	T/01b	Dodávka a montáž šatní skříně s lavičkou v sestavě po 3 kusech 250x400x1600mm, lamino	kus	4,00000	9 556,96	38 227,84	Vlastní	Indiv
289	T/02	Dodávka a montáž vestavěná skříň 3550x800x2530mm, materiál lamin 18mm, dle nákresu	kus	1,00000	61 685,64	61 685,64	Vlastní	Indiv
290	T/03	Dodávka a montáž kuchyňská linka rohová 1650+2450mm a pracovní plocha 1500 a nízký regál, dle nákresu včetně spotřebičů	kus	1,00000	74 603,86	74 603,86	Vlastní	Indiv
291	T/04	Dodávka a montáž držák na 20 ručníků oddělených příčkami, dle nákresu	kus	1,00000	6 974,80	6 974,80	Vlastní	Indiv
292	T/05	Dodávka a montáž dělicí příčka 3550x3950mm z KVH hranolů 140x40mm, dle nákresu	kus	1,00000	48 230,00	48 230,00	Vlastní	Indiv
293	T/06	Dodávka a montáž dřevěné okenice 400x1150mm masív dub, dle nákresu	kus	10,00000	5 883,00	58 830,00	Vlastní	Indiv
294	T/07	Dodávka a montáž dřevěné schody z KVH hranolů a prken sibiřský modřín včetně lakování, dle nákresu	kus	1,00000	30 740,00	30 740,00	Vlastní	Indiv
295	T/08	Dodávka a montáž dřevěný obklad KVH hranolů 50x50mm a latí 50x30mm sibiřský modřín, dle nákresu	m2	52,00000	2 395,60	124 571,20	Vlastní	Indiv
296	T/09	Dodávka a montáž dřevěné konstrukce mola z dubových hranolů a dubových prken včetně lakování, dle nákresu	kus	1,00000	137 800,00	137 800,00	Vlastní	Indiv
297	766420020RAI	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva pouze montáž podhledů, obklad ve specifikaci., Hranolek dřevina: jehličnatá	m2	51,74400	848,00	43 878,91	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Podkladový rošt, obklad deskami.

podbití a obklad římsy :  $(0,3+0,3) \cdot (16,6 \cdot 2 + 14,2 + 2,6 + 7,1 \cdot 2 + 1,7 \cdot 2 + 4,82 \cdot 2 + 4,5 \cdot 2)$

51,74400

298	606233007R	překlička vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 24,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 17	m2	62,09280	738,82	45 875,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

51,744\*1,2

62,09280

299 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m  
50 m vodorovně

%

7 011,41239

1,95

13 672,25 RTS 25/ I

RTS 24/ II

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>3 609 735,04</b>					
300	765-01	Dodávka a montáž prosvětlovacího systému včetně realizační dokumentace	m2	48,36000	34 550,00	1 670 838,00	Vlastní	Indiv
301	765-02	Dodávka a montáž systémového zastínění prosvětlovacího systému	m2	23,65000	7 230,00	170 989,50	Vlastní	Indiv
302	765-03	Dodávka a montáž oken prosvětlovacího systému	kus	4,00000	94 650,00	378 600,00	Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
303	P01	Dodávka a montáž překladu z IPE 220 a sloupu 140/140/8 včetně kotevních ploten, chemických kotev, a povrchové úpravy	kg	1 000,00000	120,00	120 000,00	Vlastní	Indiv
304	P02	Dodávka a montáž překladu z IPE 220 včetně provaření mezi sebou a povrchové úpravy	kg	192,92000	120,00	23 150,40	Vlastní	Indiv
				26,2*3,3*2+20	192,92000			
305	P03	Dodávka a montáž překladu z IPE 270 včetně provaření mezi sebou a povrchové úpravy	kg	348,51000	120,00	41 821,20	Vlastní	Indiv
				36,1*4,55*2+20	348,51000			
306	P04	Dodávka a montáž překladu z IPE 270 včetně provaření mezi sebou a povrchové úpravy	kg	381,00000	120,00	45 720,00	Vlastní	Indiv
				36,1*5*2+20	381,00000			
307	Z/01a	Dodávka a montáž ocelového schodišťového zábradlí včetně dvojitého dř. madla, včetně povrchové úpravy a lankové sítě	m	6,50000	7 800,00	50 700,00	Vlastní	Indiv
308	Z/01b	Dodávka a montáž ocelového zábradlí včetně dřevěného madla, včetně povrchové úpravy a lankové sítě	m	10,50000	7 800,00	81 900,00	Vlastní	Indiv
309	Z/02	Dodávka a montáž prosklené stěny s posuvnými dveřmi 3550/2530mm s bezpečnostním sklem	kus	1,00000	97 000,00	97 000,00	Vlastní	Indiv
310	Z/03	Dodávka a montáž sanitární příčky 650x1500mm z HPL desek	kus	3,00000	2 983,93	8 951,80	Vlastní	Indiv
311	Z/04	Dodávka a montáž sanitární příčky 900x1700mm z HPL desek	kus	1,00000	14 955,30	14 955,30	Vlastní	Indiv
312	Z/05	Dodávka a montáž sanitární příčky 1700x2100mm z HPL desek včetně dveří	kus	1,00000	21 801,16	21 801,16	Vlastní	Indiv
313	Z/06	Dodávka a montáž hygienického zařízení pro děti - držák 4x, štetka 1x, dávkovač mýdla 4x,, zásobník papír.ručníků 1x, odpadkový koš 1x	kpl	1,00000	8 395,20	8 395,20	Vlastní	Indiv
314	Z/07	Dodávka a montáž hygienického zařízení - držák 3x, štetka 3x, dávkovač mýdla 3x,, zásobník papír.ručníků 3x, odpadkový koš 3x, zrcadlo 2x	kpl	1,00000	16 854,00	16 854,00	Vlastní	Indiv
315	Z/08	Dodávka a montáž kovová šatní skříň uzamykatelná 250x400x1800mm, zásobník papír.ručníků 1x, odpadkový koš 1x	kus	5,00000	8 268,00	41 340,00	Vlastní	Indiv
316	Z/09	Dodávka a montáž jeklová konstrukce pro dřevěné laťování včetně lankové nerez sítě, včetně povrchové úpravy	kus	1,00000	10 260,00	10 260,00	Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
317	Z/10	Dodávka a montáž jeklová konstrukce pro dřevěné laťování včetně lankové nerez sítě, včetně povrchové úpravy	kus	1,00000	61 000,00	61 000,00	Vlastní	Indiv
318	Z/11a	Dodávka a montáž ocelových sloupů 140/140/8mm včetně ploten a chemických kotev, včetně povrchové úpravy	kg	248,00000	120,00	29 760,00	Vlastní	Indiv
		124*2		248,00000				
319	Z/11b	Dodávka a montáž ocelových sloupů 140/140/8mm včetně ploten a chemických kotev, včetně povrchové úpravy	kg	236,00000	120,00	28 320,00	Vlastní	Indiv
		118*2		236,00000				
320	Z/12	Dodávka a montáž lankové výplně nerez včetně kotev a napínáků	m	30,00000	420,00	12 600,00	Vlastní	Indiv
321	Z/13	Dodávka a montáž jeklových madel včetně kotvení a, včetně povrchové úpravy	kg	40,00000	120,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
322	Z/14 ocel	Dodávka a montáž ocelové konstrukce, včetně kotvení a povrchové úpravy	kg	460,00000	120,00	55 200,00	Vlastní	Indiv
323	Z/14 sklo	Dodávka a montáž skla lepeného 2x5mm rozměr 1,8x5,6m	kus	1,00000	24 750,00	24 750,00	Vlastní	Indiv
324	Z/15 ocel	Dodávka a montáž ocelové konstrukce schodišťové, včetně kotvení a povrchové úpravy	kg	720,00000	120,00	86 400,00	Vlastní	Indiv
325	Z/15 podesta	Dodávka a montáž podesty z tahokovu 1200x1000x70mm	kus	2,00000	8 600,00	17 200,00	Vlastní	Indiv
326	Z/15 schod	Dodávka a montáž schodišťových stupňů z tahokovu 270x1000x70mm	kus	17,00000	1 920,00	32 640,00	Vlastní	Indiv
327	767990010RAF	Ostatní atypické kovové prvky 250 - 500 kg/kus	kg	3 005,00000	120,00	360 600,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ocelová konstrukce krovu včetně ploten, táhel a chemických kotev : 3005		3 005,00000				
328	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	35 165,46560	2,65	93 188,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>133 465,49</b>		
329	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	47,08000	182,00	8 568,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		m.č. 1.07 : 0,3+3,55+3,55+1,9		9,30000				
		m.č. 1.09 : (3,55+1,89)*2-0,8*3-0,6-1,1+0,2*2+0,45*2		8,08000				
		m.č. 1.13 : (1,25+2,55+1,6+1,45)*2-1*2-0,7-0,8+0,2*2		10,60000				
		m.č. 2.02 : (6,6+3,35)*2-0,8		19,10000				
330	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	47,08000	128,00	6 026,24	RTS 25/ I	RTS 24/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
331	771575113RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1NP : 1,7+11,12+5,38+2,29+1,32+4,42+5,86+9,4 2NP : 14,05+3,75+3,75	m2	63,04000	918,00	57 870,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					41,49000			
					21,55000			
332	771577133RS2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, 1NP : 0,7+0,8+0,6+0,8+0,8 2NP : 0,7*2+0,8	m	5,90000	540,00	3 186,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					3,70000			
					2,20000			
333	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. m.č. 1.06 : (1,4+1,1)*2 m.č. 1.07 : 3,55*4 m.č. 1.09 : (1,89+3,5)*2+0,4*2 m.č. 1.10 : (2,55+0,9)*2 m.č. 1.11 : (0,95+1,4)*2 m.č. 1.12 : (3,18+1,75)*2 m.č. 1.13 : (4,43+2,2)*2 m.č. 2.02 : (6,6+3,35)*2 m.č. 2.03 : (2,1+1,7)*2 m.č. 2.04 : (2,1+1,7)*2	m	100,60000	88,60	8 913,16	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					5,00000			
					14,20000			
					11,58000			
					6,90000			
					4,70000			
					9,86000			
					13,26000			
					19,90000			
					7,60000			
					7,60000			
334	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 1NP : 1,7+2,29+1,32+4,42 2NP : 3,75+3,75	m2	17,23000	21,10	363,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					9,73000			
					7,50000			
335	771579792R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	5,31000	117,00	621,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP : 1,7+2,29+1,32		5,31000				
336	59764206R	Dlažba keramická typ: obdélníkový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 298 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku	m2	76,78500	483,44	37 120,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		soklík : 47,08*0,3/2*1,5		10,59300				
		63,04*1,05		66,19200				
337	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 226,70491	8,80	10 795,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>147 631,50</b>		
338	775-01	Dodávka a montáž terasových prken tl. 25mm včetně podkladního profilu 50x50mm	m2	55,71000	2 650,00	147 631,50	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy a stěny povlakové</b>				<b>343 268,34</b>		
339	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	272,81000	13,37	3 646,89	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		1NP : 11,91+8,09+73,17+6,5+9,17+0,66+18,52		128,02000				
		2NP : 6,5+108,35+7,19+22,75		144,79000				
340	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	272,81000	98,03	26 743,57	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
341	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	272,81000	15,60	4 254,71	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
342	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	345,70000	150,39	51 989,37	RTS 25/ I	RTS 24/ II
343	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	190,40000	141,50	26 941,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		72,64*2+16,49+10,79+17,84		190,40000				
344	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě čtverců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	272,81000	220,83	60 244,63	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1NP : 11,91+8,09+73,17+6,5+9,17+0,66+18,52		128,02000				
		2NP : 6,5+108,35+7,19+22,75		144,79000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájěnka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
345	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) 272,81*0,15	kg	40,92150	526,32	21 537,89	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				40,92150				
346	284160593R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; dílce; tl = 2,50 mm; nášlapná vrstva = 0,55 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 33, 42; protiskluznost: R10; Lw = 3 dB; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,25 %; RtF: Bfl; - s1 272,81*1,15	m2	313,73150	311,41	97 699,13	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				313,73150				
347	58556678775R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 15,0 mm tl. 3 mm : 272,81*3*0,0017	t	1,39133	33 403,78	46 475,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				1,39133				
348	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	3 395,33462	1,10	3 734,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>						<b>212 619,99</b>
349	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně m.č. 1.06 : 2,53*4+0,7*2*2 m.č. 1.07 : 1,5+0,6 m.č. 1.10 : 2,53*4+0,65*3+0,7*2+2*4 m.č. 1.11 : 2,53*5+0,7*2*2 m.č. 1.12 : 2,53*6+0,8*2*2+0,65*3*2 m.č. 1.14 : 2,53*6+0,65*3+4,2 m.č. 2.03 : 1,6*2+2,7*2+0,7*2*2 m.č. 2.04 : 1,6*2+2,7*2+0,7*2*2	m	125,95000	11,50	1 448,43	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				14,82000				
				2,10000				
				21,47000				
				17,35000				
				22,28000				
				21,33000				
				13,30000				
				13,30000				
350	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele m.č. 1.06 : (1,1+1,4)*2*2,53-0,7*1,97+0,2*(0,7+1,97*2) m.č. 1.07 : 1,2*1,5+0,6*(2,8+1,6)	m2	130,70660	1 103,00	144 169,38	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				12,19900				
				4,44000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 1.10 : (0,9+2,55)*2*2,53-0,7*1,97*2-0,65*0,65+0,45*0,65*3		15,15400				
		m.č. 1.11 : (0,95+1,45)*2*2,53-0,7*1,97		10,76500				
		m.č. 1.12 : (3,18+1,75)*2*2,53-0,8*1,97-0,65*0,65*2+0,45*0,65*3*2		24,27980				
		m.č. 1.14 : (4,43+2,2)*2*2,53-0,8*1,97-0,65*0,65+0,45*0,65*3		32,42680				
		m.č. 2.03 : 2,1*(1,8+2,7)+1,7*2,25*2-0,7*1,97		15,72100				
		m.č. 2.04 : 2,1*(1,8+2,7)+1,7*2,25*2-0,7*1,97		15,72100				
351	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	130,70660	16,20	2 117,45	RTS 25/ I	RTS 24/ II
352	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	4,44000	91,30	405,37	RTS 25/ I	RTS 24/ II
353	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	33,65000	84,30	2 836,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		m.č. 1.06 : 2*2+0,8		4,80000				
		m.č. 1.07 : 1,5*2+0,6*2		4,20000				
		m.č. 1.10 : 0,65*3		1,95000				
		m.č. 1.11 : 2,53		2,53000				
		m.č. 1.12 : 2,53*2+0,65*3*2		8,96000				
		m.č. 1.14 : 2,53*2+0,65*3+4,2		11,21000				
354	59760126.AR	profil - styk podlaha/stěna s dutým požlábkem; PVC	m	40,38000	259,50	10 478,61	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		33,65*1,2		40,38000				
355	597813750R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle béžová	m2	137,24193	301,14	41 328,98	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		130,7066*1,05		137,24193				
356	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	2 027,84905	4,85	9 835,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>5 094,25</b>		
357	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidemtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	14,35000	355,00	5 094,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně penetrace.						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

m.č. 1.16 : 14,35

14,35000

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>87 350,54</b>		
358	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	112,64500	52,40	5 902,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
359	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	766,20830	28,70	21 990,18	RTS 25/ I	RTS 24/ II

podhledy 1NP : 11,91+8,09+(73,17-10,5\*3,55-

112,64500

1\*4)+1,7+11,2+0,66+5,38+2,29+1,32+4,42+5,86+9,4+18,52

podhledy 2NP : 178,507+53,852+10,5

242,85900

STĚNY :

m.č. 1.01 : (6,3+1,89)\*2\*2,53

41,44140

m.č. 1.02 a 1.03 : (2,25+6,5+3,55)\*2\*2,53-3,95\*2,2+0,33\*(3,95+2,2\*2)-4,4\*2,2+0,3\*(4,4+2,2\*2)

49,26350

m.č. 1.03 až 1.05 : (12,5+4,55)\*2\*2,53

86,27300

m.č. 1.07 : 3,55\*4\*2,53

35,92600

m.č. 1.09 : (3,5+1,89)\*2\*2,53

27,27340

m.č. 1.13 : (4,2+1,6+1,25)\*2\*2,53

35,67300

m.č. 1.15 : 4,2\*4\*2,53-4,2\*2,29-2,7\*2,29+0,45\*(4,2+2,7+2,29\*2)

31,86900

m.č. 2.01 : 0,8\*(15,15+12,5+8,4+2,6)+3,5\*1,75+6,7\*2,7+6,5\*2,4

70,73500

m.č. 2.02 : 6,6\*0,8+4,4\*1,6+1,5\*1,2+1,95\*2,3+2,2\*2,7+3,35\*2,3

32,25000

360	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	766,20830	77,60	59 457,76	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------	------------

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>697 517,08</b>		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

361	M21-1	Silnoproud - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	697 517,08	697 517,08	Vlastní	Indiv
-----	-------	--------------------------------------	-----	---------	------------	------------	---------	-------

<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>					<b>59 154,00</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

362	M22-1	Slaboproud - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	59 154,00	59 154,00	Vlastní	Indiv
-----	-------	--------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

<b>Díl: M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>					<b>42 071,40</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

363	M24-1	Vzduchotechnika - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	42 071,40	42 071,40	Vlastní	Indiv
-----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>415 249,55</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenka" - objekt č.p.188 Holešov
O:	SOP-01	Objekt č.p. 188
R:	1	stavební práce dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
364	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	181,15404	52,00	9 420,01	RTS 25/ I	RTS 24/ II
365	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	181,15404	330,50	59 871,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
366	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 355,00257	28,20	66 411,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
367	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	181,15404	300,00	54 346,21	RTS 25/ I	RTS 24/ II
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
368	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	181,15404	861,15	156 000,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
369	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	362,30809	191,00	69 200,85	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
<b>Celkem</b>						<b>17 949 428,14</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	VRN_1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
R:	1	dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>605 890,00</b>		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>								
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	115 890,00	115 890,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
5	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	420 000,00	420 000,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>122 000,00</b>		
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	240127	Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov
O:	VRN_1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
R:	1	dle PD 09/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
14	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
15	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
16	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.								
17	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.								
<b>Celkem</b>						<b>727 890,00</b>		